
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Havel Oranienburg II R

I II III IV V VI Punkte
15 20 8 11 4 10

25

╳

20
3
25

6 9 13 15 Auszeit

15:15
20:19

Ende
15:38 B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte
10 12 13 8 11 3

19

0
19

4 7 8 12 15 Auszeit

8:13
15:20

S
A
T
Z

2

Start
15:41 B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte
10 12 13 8 11 3

65
4:15

╳ 1 2 3 6 Auszeit

3:11
6:22

Ende
15:58 A  Havel Oranienburg II S

I II III IV V VI Punkte
20 8 11 4 10 15

2514
17:6

4 6 7 15 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 A  Havel Oranienburg II R

I II III IV V VI Punkte
15 20 8 11 4 10

2614
13:11

╳

17
3
21

5
22

9
24

13
26

15 Auszeit

13:9
24:22

Ende
16:31 B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte
10 12 13 8 11 3

285
16:21

2
16

4
18

5
19

6
25

11
28

12 Auszeit

5:9
16:21

S
A
T
Z

4

Start
16:34 B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 8 11 3

1512
13:20

╳

13
3
14

6
15

7 8 12 Auszeit

3:7
13:22

Ende
16:56 A  Havel Oranienburg II S

I II III IV V VI Punkte
20 14 11 4 10 15

25

2
22

8
24

12
25

13 15 17 Auszeit

15:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  VSV Havel Oranienburg II vs. Belziger SG Einheit B
Spiel 39 26.11.2022 15:00 Uhr

3907 / Comenius GS  
16515 Oranienburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Havel Oranienburg II11/14
1 Folte, Vanessa
3 Barth, Gwen Alina
4 Beuthe, Anthea X
8 Wolf, Edda X

10 Siwek, Kyra X
11 Bautz, Tia-Lucine X
12 Franz, Andrea
14 Kloß, Elina X
15 Becker, Cassandra X
18 Demuth, Josephina
20 Schewelow, Julia X
A  Libero
1 Folte, Vanessa
A  Offizielle

CT Schewelow, Dmitri E
T Schweiger, Christian

C

B  Belziger SG Einheit 11/14
1 Wieland, Sina X
2 Schulze, Leonie
3 Sobiranski, Finja X
5 Friedrich, Jennifer X
7 Berger, Janne
8 Wieland, Jule X

10 Frenzel, Jasmin X
11 Sobiranski, Jonna X
12 Jarke, Louise X
13 Heckendorf, Louisa M… X
17 Berger, Jana
B  Libero
1 Wieland, Sina X
2 Schulze, Leonie
B  Offizielle
T Wieland, Steffen E

CT Sobiranski, Jan E
SC Risch, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Havel

Oranienburg II
Belziger SG Einheit

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 38 19 0 0 2
0 1 1 25 2 17 6 0 1 2
2 1 0 26 3 30 28 1 1 2
1 0 1 25 4 22 15 0 1 2

5
5 2 3 101 107 68 1 3 8
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: VSV Havel Oranienburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sickert, Emma 1
2 Paegelow, Romina 2

Schreiber 3
Schr. Mathes, Pauline 4

Assist. Albert, Nelly

Dokument erstellt: 26.11.2022 17:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


