

## **Landesklasse Nord Frauen**

Frauen

(A) VSV Havel Oranienburg II vs. Belziger SG Einheit (B)

Spiel 39

26.11.2022 15:00 Uhr

3907 / Comenius GS 16515 Oranienburg



			S		Start 15:00 A Havel Oranienburg II			R	Ende 15:38 Belziger SG Einheit				inheit	s			
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellung	4	15	20	8	11	4	10	0-	10	12	13	8	11	3	1.0
in in		Spielernr.	П							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩		Оргоголили															
		1. 5.	1	X 20	3 25	6	9	13	15	Auszeit	0	4	7	8	12	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	٧)					15:15 20:19	19						8:13 15:20

S		art :41	Вв	elzigeı	r SG E	inheit	R		ide :58	АНа	vel Or	anienl	ourg II	s
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	12	13	8	11	3		20	8	11	4	10	15	
		5					6		14					25
Z		4:15							17:6					
2	X	1	2	3	6		Auszeit	4	6	7	15	(25)		Auszeit
2							3:11 6:22							

				S	St:	art :01	A Havel Oranienburg II				R	En 16:	de :31	B Belziger SG Einheit				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	<b>T</b>	15	20	8	11	4	10		10	12	13	8	11	3	0.0
llung		S	pielernr.	ı			14				26		5					28
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			13:11						16:21					
Αſ	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X,	3		9	13 26	15	Auszeit		4	5	6	11 28)	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	21	22	24	26)		13:9 24:22	16	18	19	25	28)		5:9 16:21

S		art :34	Вв	elzigei	SG E	inheit	R		ide :56	A) Ha	vel Or	anienl	burg II	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	5	13	8	11	3	4 —	20	14	11	4	10	15	
		12					15							25
Z		13:20												
1	X	3	6 15)	7	8	12	Auszeit		8	1 2 2 5	13	15	17	Auszeit
4	13	14	19				3:7 13:22	22	24	29				15:11

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$		1 -	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

		S	ankt	tione	n
В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Beme	rkungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Sickert, Emma	1	
2	Paegelow, Romina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Mathes, Pauline	4	
Assist.	Albert, Nelly		

				Ergek	nisse	)							
	(	A)	Have		Belzig	Belziger SG Einheit							
_ '	Ora	ınıe	enbu	rg II									
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	38	19	0	0	2				
0	1	1	25	2	17	6	0	1	2				
2	1	0	26	3	30	28	1	1	2				
1	0	1	25	4	22	15	0	1	2				
				5									
5	2	3	101		107	68	1	3	8				
St	art	15	5:00	Ende:	16:56	Dai	uer:	1:5	56				
Sie	ege	r: \	/SV I	Havel (	Oranier	bur	g II		3:1				

A	Havel Oranienburg II11	14	B	Belziger SG Einheit 11	/14
1	Folte, Vanessa		1	Wieland, Sina	Х
3	Barth, Gwen Alina		2	Schulze, Leonie	
4	Beuthe, Anthea	Χ	3	Sobiranski, Finja	Х
8	Wolf, Edda	Χ	5	Friedrich, Jennifer	Х
10	Siwek, Kyra	Χ	7	Berger, Janne	
11	Bautz, Tia-Lucine	Χ	8	Wieland, Jule	Х
12	© Franz, Andrea		10	Frenzel, Jasmin	Х
14	Kloß, Elina	Χ	11	Sobiranski, Jonna	Х
15	Becker, Cassandra	Χ	12	©Jarke, Louise	Χ
18	Demuth, Josephina		13	Heckendorf, Louisa M	Χ
20	Schewelow, Julia	Χ	17	Berger, Jana	
A	Libero Libero		$^{\circ}$	Libero	
1	Folte, Vanessa		1	Wieland, Sina	Х
(A)	Offizielle		2	Schulze, Leonie	
CT	Schewelow, Dmitri	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Schweiger, Christian		Т	Wieland, Steffen	Ε
			СТ	Sobiranski, Jan	Ε
			SC	Risch, Moritz	Ε

Dokument erstellt: 26.11.2022 17:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de